Καράλης, Τό μυστήριο τής ιεροσύνης στη μέση και ύστερη περίοδο του Βυζαντίου:
τελετουργική και αισθητική θεώρηση, Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης, Θεολογική
Σχολή, Τμήμα Ποιμαντικής και Κοινωνικής Θεολογίας, Θεσσαλονίκη, 2019: 52).

30 Видети: Исповедање и заклетва Архимандрита Доситеја (Стојковића) Хилан­
дарца, 9/22. јула 1951. и Исповедање вере и заклетва изабраног и нареченог епископа
Моравичког синђела Јефрема (бившег Мила Милутиновића), викара Њ. Светости па­
тријарха српског Г. Господина Германа, У Београду 11/4. септембра 1972. Сравни: Кон
стантина Никольскаго, Пособiе кь изученiю Устава богослуженiя Православной Церкви
(Первое издание 1862) (С.